
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/186/2016 

RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/124/2011 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 29 grudnia 2011 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Lubańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) Rada Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 49 ust.1 pkt 12 zał. nr 1 do uchwały nr XX/124/2011 Rady Powiatu Lubańskiego  

z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Lubańskiego poprzez nadanie mu nowego 

brzmienia o treści: 12) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Lubaniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubańskiego: 

T. Dudkiewicz - Kozań 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 4544


		2016-10-10T12:24:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




